
UCHWAŁA NR LVI/22/2010  

RADY GMINY LYSKI  

z dnia 16 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały LII/87/2009 Rady Gminy Lyski z dnia 30 listopada 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18a i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity

Dz.U.Nr 121 z 2006r., poz. 844 z poźn.zm.), art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z poźn. zm.) 

Rada Gminy Lyski 

uchwala, co następuje: 

1) Ustalić  nowe brzmienie załącznika Nr 1 Wykaz inkasentów upoważnionych do pobierania inkasa do uchwały Nr

LII/87/2009 w sprawie: opłaty od posiadania psów na 2010 r. / Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 225 poz. 4471 o treści określonej

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

3) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

4) Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

Przewodniczący Rady Gminy Lyski  

 

inż. Krystian Widenka 

Załącznik do Uchwały Nr 

LVI/22/2010 

Rady Gminy Lyski 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik Nr 1 do uchwały 

ID: NPSRE-NFFNS-VYCOE-LWDPP-ZTHTA. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Gmina%20LYSKI/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7EF3DA6F-631D-4823-99B7-6DD736EB831A/Zalacznik1.doc

